
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

Р І Ш Е Н Н Я  
  

від                            2024 року №                                     сесія міської ради  

     Баштанка                        восьмого скликання 

  

Про передачу майна комунальної 
власності Баштанської територіальної  
громади  

 

 

  Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до статей 

26, 29 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Положення з бухгалтерського обліку необоротних активів, затвердженого 
рішенням Баштанської міської ради від 29.04.2021 р. №11, з метою ефективного 
використання комунального майна, що належить до комунальної власності 
Баштанської територіальної громади, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  
 

1. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу КП «Міськводоканал» Баштанської міської 
ради на баланс та в оперативне управління Баштанській міській раді (додаток). 

2. Затвердити акт приймання передачі. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійно 

діючої комісії з прийняття, введення в експлуатацію, передачі та списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних 
активів. 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Додаток  
                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                                 _____________2024 року №____ 

 

 

ПЕРЕЛІК 

 

На безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу КП «Міськводоканал» Баштанської міської 
ради на баланс та в оперативне управління Баштанській міській раді (додаток).  

 

                                                                                                                                      Грн. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                               Артем СИНЬКО 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Найменування К-ть, 

шт. 
Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

1 Weifang PR35GF+ATS (35 кВт) 1 400000,00 400000,00 

РАЗОМ 400000,00 


